
Výzva na predloženie informatívnej cenovej ponuky 

 

pre zákazku podľa § 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

 

 

Identifikácia verejného obstarávateľa:   
Názov:   Obec Bajka 

IČO:    00800309 

DIČ:    2021362310 

Sídlo:   935 51  Bajka 15 

Kontaktná osoba: Ing. Ida Viglašová, starostka obce 

Telefón:  036/7728 143   

   0911 241 565 

Email:   obecbajka@gmail.com 

   

 

 

Predmet zákazky:  

Dodanie plastových okien a vchodových dvier vrátane ich montáže na budovu Domu smútku, 

demontáž pôvodných okien a dvier. 

 

Slovník spoločného obstarávania: 

CPV 44221000-5 Okná, dvere a súvisiace prvky 

 

Stručný opis predmetu zákazky: 

Rozsah zákazky spočíva v demontáži súčasných dvoch kusov okien a dvoch kusov 

vchodových dvier na budove Domu smútku na adrese Bajka 43, dodanie plastových okien, 

dvier a súvisiacich prvkov (parapety, príslušenstvo) podľa podkladov v špecifikácii zákazky, 

ich montáž vrátane vykonania nevyhnutných murárskych prác. 

 

Miesto dodania predmetu zákazky: 

Bajka  43 – budova Domu smútku 

 

Predpokladaná hodnota zákazky:  
2000,00 – 2 500,00 EUR s DPH 

 

Lehota na predloženie informatívnej cenovej ponuky:  
do 24.10.2014 vrátane do 16,00 hod. 

 

Po tomto termíne nebudú zaslané informácie predmetom skúmania v rámci prieskumu trhu 

pre účely výberu zmluvného partnera. 

 

Spôsob predloženia informatívnej cenovej ponuky:  
elektronickou poštou na e-mailovú adresu:  obecbajka@gmail.com 

 

Lehota na dodanie, montáž, demontáž a dokončenie predmetu zákazky:   
do 31.12.2014 

 

mailto:obecbajka@gmail.com


Typ zmluvy: 

Zmluva o dielo podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka  

 

Obhliadka miesta:  
v prípade záujmu po dohode s kontaktnou osobou 

 

Variantné riešenie: 

Nie 

 

Kritériá na vyhodnotenie informatívnych cenových ponúk:   
- výrobca plastových okien a dvier 

- cena za predmet zákazky podľa špecifikácie v opise zákazky, t.j. cena s DPH v EUR za celý 

predmet zákazky 

- dĺžka doby poskytovanej záruky 

- referencie 

 

Podmienky financovania: 

vlastné zdroje 

 

 

Špecifikácia predmetu zákazky: 

 

- demontáž pôvodných drevených okien .............................................................................. 2 ks 

 

- demontáž pôvodných drevených dvojkrídlových dvier ..................................................... 1 ks 

 

- demontáž pôvodných drevených jednokrídlových dvier ................................................... 1 ks 

 

- dodanie a montáž jednodielneho okna s príslušenstvom (vonkajšie a vnútorné parapety, 

kľučka), otváranie bočné a s výklopom, dvojsklo, rozmer 1220 (šírka) x 1200 mm (výška), 

farba biela ......................................................................................................................... 2 ks, 

 

- dodanie a montáž jednodielnych vchodových dvier s príslušenstvom (prah, kľučka), 

približne dve tretiny výšky zo spodnej časti dvier hladká výplň bez ozdobného dizajnu 

a v jednej tretine výšky v hornej časti dvier sklenená nepriehľadná výplň (dubová kôra a 

pod.), dvojsklo, rozmer  840 (šírka) x 2000 mm (výška), farba biela ............................ 1 ks, 

 

- dodanie a montáž dvojdielnych vchodových dvier s príslušenstvom (prah, kľučka), približne 

dve tretiny výšky zo spodnej časti dvier hladká výplň bez ozdobného dizajnu a v jednej 

tretine výšky v hornej časti dvier sklenená nepriehľadná výplň (dubová kôra a pod.) na 

oboch krídlach dvier, dvojsklo, rozmer dvier spolu 1450 (šírka) x 2000 mm (výška), rozmer 

jedného krídla dvier 725 x 2000 mm, farba biela ......................................................... 1 ks, 

 

 

Ďalšie informácie: 

Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohu na predmet zákazky. 

Zaslanie informácie – cenovej ponuky, ktorá tvorí podklad pre výber zmluvného partnera na 

uvedený predmet zákazky nezakladá pre odosielateľa  žiadne nároky na uzatvorenie zmluvy 

na predmet zákazky. 



Poskytnuté informácie budú slúžiť výhradne pre potreby verejného obstarávateľa pre výber 

zmluvného partnera na predmetnú zákazku. Ich vyhodnotenie sa neriadi ustanoveniami § 42 

zákona č. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov. 

 

 

V Bajke, dňa 21.10.2014 

 

 

 

 

                    Ing. Ida Viglašová, v. r. 

                      starostka obce Bajka 

 

 

 


